
العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

119

    2025( لسنة 18قانون رقم )
 بالتصديق على اتفاقية تعديل الاتفاقية الإطارية لتمويل المرحلة الثانية  

 من مشروع تحسين نقل وتوزيع المياه من محطة الدور  
 

    .البحرين مملكة ملك نحن حمد بن عيسى آل خليفة
 بعد الاطلاع على الدستور،
الاتفاقية الإطارية واتفاقيتي الوكالة والضـمان بين  بالتصـديق على    2022( لسـنة  36وعلى المرسـوم بقانون رق  )

حكومة مملكة البحرين والبنك الإســـــلامي للتنمية لتمويل المرحلة ال انية من مشـــــروع تحســـــين نقل وتوزيع المياه من 
 محطة الدور،

لتمويل المرحلة ال انية من مشــــــروع تحســــــين نقل وتوزيع المياه من محطة تفاقية الإطارية  وعلى اتفاقية تعديل الا
   ،م2024 يوليو 9 بتاريخ  الموقعة الدور،

قنا عليه وأصدرناه:  ه، وقد صدَّ  أقرَّ مجلس الشورى ومجلس النواب القانون الآتي نصُّ
   
    الأولى المادة

ودق على   ــُ ــين نقل وتوزيع المياه من تفاقية الإطارية  اتفاقية تعديل الاصــ ــروع تحســ لتمويل المرحلة ال انية من مشــ
  والمرافقة لهذا القانون. ،م2024 يوليو 9 بتاريخ  الموقعة محطة الدور،

   
    الثانية المادة

تنفيذ أحكام هذا القانون، ويُعمل به من اليوم التالي لتاريخ    -كُلٌّ فيما يخصه   – على رئيس مجلس الوزراء والوزراء  
      نشره في الجريدة الرسمية.

  
  

  البحرينملك مملكة    
  حمد بن عيسى آل خليفة

 صدر في قصر الرفاع: 
 هـ1446شوال  25بتاريخ: 

 م2025أبريل  23الموافق: 
  



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

120



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

121



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

122



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

123



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

124



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

125



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

126



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

127



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

128



العدد  3807 - الخميس 24 أبريل 2025

129


